拝啓

　　貴社におかれましては、ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。　日頃は当社をお引き立ていただきありがとうございます。

さて、今年のゴールデンウィーク「明細受付及び入荷締切日」　を下記のようにご案内させていただきますのでご周知の程、よろしくお願い致します。

(土）
5/1
(水）

●

(月）
5/1
(水）

●

小浜市後瀬町6-22

●

5
(日）
5/1
(水）

6 8
(水）

2

敬具

Ｔｅｌ（0770）52-6860　Ｆａｘ（0770）52-6870

               ◎4/28～5/7折込の納品締切時間・・・・・・・・・正午締切

※明細及び入荷締切日の注意事項

越前市葛岡町12-7-1武生支社

Ｔｅｌ（0778）22-0707　Ｆａｘ（0778）22-0746

Ｔｅｌ（0770）23-4678　Ｆａｘ（0770）22-2720

小浜支社

29

敦賀市昭和町2-21-15

　　　　　　　　　受付時間終了後の中止及び変更はできかねます。

敦賀支社

(月）
26

(金）

詳細については本社・各支社にお問い合わせください。

●

4

令和６年３月吉日

☆令和６年ゴールデンウィーク ㈱福井新聞折りこみセンター

福井市文京1-18-35

Ｔｅｌ　（0776）25-1881　Ｆａｘ　（0776）21-5580
｢明細受付及び入荷締切日」のお知らせ☆

●

折込日

受付締切日及び

入荷締切日

当社休業日

27
(土）

27
(土）

28
(日）

25
(木）

26
(金）

5/1
(水）

●

30
(火）
26

(金）

5/1
(水）

(木）

2
(木）
30

(火）

3
(金）

9
(木）

7
(火）

※　5月の休刊日は１３日（月）です。

7
(火）
5/1
(水）